DOKUMENTAT STANDARDE TË TENDERIT PËR 

PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR 

SHËRBIME1 

OBJEKTI: Çmontim,transportim dhe montimin e aparaturave mjekesore, e ndarë në dy 

lote,   

Lot 1 - Çmontim,transportim dhe montimin e Mamografise 

FONDI LIMIT:740,000(shtateqind e dyzet mije) lek pa tvsh 

REFERENCA:REF-79252-09-07-2023 

1Nërastet e mosparashikimevekonkretenëkëtë set dokumentashautoritetikontraktor do 

tireferohetparashikimevetëlegjislacionitdherregullavetëprokurimitpubliknëfuqi

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë 

se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3. 

Shuma e sigurimit të ofertës është 14,800(katermbedhjete mije e teteqind).lek 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Nr. Emërtim 
Sigurimi i ofertës 

për secilin lot